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Góra Możliwości - bo wierzymy, że nasze plany da się zrealizować, a chcemy mieć
poczucie bezpieczeństwa, spokojnie żyć w miejscu, które wybraliśmy i kochamy, bo
chcemy, by miejsce to rozwijało się. Chcemy być z niego dumni, bo mieszkają tu ludzie z
pasją i pomysłami.
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Wyzłocone słońcem szczyty
 Już różowo w górze płoną,
 I pogodnie lśnią błękity
 Nad pogiętych skał koroną.

  

W dole - lasy skryte w cieniu
 Toną jeszcze w mgle perłowej,
 Co w porannym oświetleniu
 Mknie się z wolna przez parowy.

  

Lecz już wietrzyk mgłę rozpędza,
 I ta rwie się w chmurek stada...
 Jak pajęcza, wiotka przędza
 Na krawędziach skał osiada.

  

A spod sinej tej zasłony
 Świat przegląda coraz szerzej,
 Z nocnych, cichych snów znudzony,
 Taki jasny, wonny, świeży.
 (...)

  

Góry wyszły jak z kąpieli
 I swym łonem świecą czystym,
 W granitowej świecą bieli
 W tym powietrzu przezroczystym (...)

   Ranek w górach ADAM ASNYK
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    Takie bywają poranki w Jasnej Górze, a my, jej mieszkańcy cenimy je ponad wszystko. JasnaGóra jest piękna o każdej porze roku. Zachwyca, pozwala odetchnąć, zatrzymać się, uspokoić.Tak było i dawniej, bo wiemy, że przed II wojną Jasna Góra była miejscem chętnieodwiedzanym przez kuracjuszy z pobliskiego Opolna czy Bogatyni. Dlaczego dziś nie wrócić dotej tradycji. Dlaczego nie dzielić się z innymi widokami, świeżym powietrzem i przyjaznąatmosferą, a kiedyś może i swojskim jadłem?  Góra Możliwości - bo wierzymy, że nasze plany da się zrealizować, a chcemy mieć poczuciebezpieczeństwa, spokojnie żyć w miejscu, które wybraliśmy i kochamy, bo chcemy, by miejsceto rozwijało się. Chcemy być z niego dumni, bo mieszkają tu ludzie z pasją i pomysłami.  Drodzy Czytelnicy, zachęcamy do odwiedzin naszej strony, pomocy w jej redagowaniu iaktywnego działania w naszym Stowarzyszeniu.  
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